

## ଫାରମ ସଂଖ୍ୟା—3 [ନିୟମ 12(3) ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ ] 💸 କମା ପରିମାଣର ରସିଦ 🔿

(କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନକଲ)

ସଂଖ୍ୟା	. ତାରିଖ	101/2022
ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ <i>C</i> han	doakan	ta Sahooola
ପରିଷଦର ସଭ୍ୟ ପଦର ଅମାନତ ଟ 🔈	ପ୍ରାର୍ଥ୍ତ ନିମତ୍ତେ	କମା ଦିଆଯାଇଥିବା
ଅମାନତ ଟ୯		
odapada Z	one-2	ଜିଲ୍ଲା ପରିଷଦ
<i>।</i> ପାଇଁ ଗ୍ରହଣ କଲୁ ।		W 121011

ି ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ ( Callegrar | Sub-College

Dhemail.

ଫାଇମ	
ସଂଖ୍ୟା_4	

ମନେ	ନ୍ୟମ
କ୍ଷୟକାଳ	12 (10
ପ୍ରଚ	)) ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ

ବ୍ୟକ୍ତିକୁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ଭାବରେ ମନୋନୀତ କରୁଅଛି । ମୁଁ କିଲ୍ଲା ପରିଷଦ ନିର୍ବାଚନ ନିମନ୍ତେ  $\frac{(3^k]_{1}}{(3^k)_{1}}$ େ ଜ୍ୟୋ $(2^k)_{1}$ ୍ତି  $(2^k)_{2}$ ୀ ପରିଷଦ ନିର୍ବାଚନ ମ**ଣ**ଳାଭୁ ନିମ୍ମଳିଖ୍ଡ . ଜିଲ୍ଲାର ଜିଲ୍ଲା ପରିଷଦ ନିମନ୍ତେ ନିର୍ବାଚନ

विला/विकेट नात धीना देश अति अति 

লোর নাল \_\_\_\_\_\_\_\_ हिंद्राचित्र 중계는 저도, \_\_\_\_\_ 268 ४०० (교육) 구도 (교육) (교육) ପର୍ଷଦ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଟଳାର ବୋଦର ତାଲିକାର କମିକ ସଂଖ୍ୟା ମାଧ୍ୟ 🗷 🔁 😤 🏂 🏖 ଥେ ।ହା

91 QC - e - 9099

ଦରକ କରାହୋଇଅଛି ।

ପରିଷଦ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଟଳୀର ଭୋଟର ତାଲିକାର କ୍ରନିକ ସଂଖ୍ୟା ଫାୟ, ସ୍ଥାତିନ୍ନଂ - ୬. ଥା: ମ:ସ୍ଟ୍ରାମ୍କର, ରେ ତାହା ଦରଜ ମୋର ନାମ ପ୍ରମୟ କ୍ରୋଷ .... १६६ ४२° क्टि। निहा ६ जा २ - १ किन्द्र। तिहारी कुमार यहि

8168 ez-e-3093

ସମଥିକଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର SIDS 6DIS

ମୁଁ ଉପର ମନୋନୀତ ପ୍ରାର୍ଥୀ ମନୋନକ୍ଷନ ପ୍ରତି ସମ୍ମତି କଣାଉଛି ଏବଂ ଏଡଦ୍ୱାରା ଘୋଷଣା କରୁଅଛି ଯେ

- (କ) ମୋର ବୟସ MO ..... ବର୍ଷ ସଂପୂର୍ଷ ହୋଇଅଛି ।
- (영) \* ু প্রথম জন্তা সামু ... ଦଳଦ୍ୱାରା ଏହି ନିର୍ବାଚନରେ ଛିଡା ହୋଇଛି ।
- ପସନ ହେଉଥିବା ସଂକେତ, ପସନ ବ୍ରମରେ (i) ......୍ ପ୍ରସ୍ଥ ସ୍ଥ ..... ଏବଂ (iii) ..

2	Han Etaglic and
(ଘ) ମୋର ଏବଂ ମୋର ପିତା/ପତିଙ୍କର ନାମ ଉପରେ ଐତି ଅ) (ଭାଷାର ନାମ) ଠିକ୍ ଭାବରେ ବନ	୍ଧାନ କରାଯାଇଛି ।
(ଙ) ମୋର ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ଅନୁଯାୟୀ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହେବା ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଏବଂ ଯଦି ଜନ୍ମ ବ୍ର ବ୍ର ବ୍ୟା ନ୍ମ ଲିଲ୍ଲାର ଜିଲ୍ଲା ପରିଷଦର ଆସନ ପୂର	ମୋତେ ଶ ନିମନ୍ତେ ପସନ୍ଦ କରାଯାଏ ତେବ
ଅଯୋଗ୍ୟ ନୁହେଁ । ପୁନଷ୍ଟ ମୁଁ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି ଯେ ମୁଁ 🍜 ଲାକ୍ରୀନ୍ କୁନ୍ଦି (ସିନ୍ଦ୍ର	
ପୁନ୍ୟ ମୁଁ ଘୋଷଣା କରୁଅଛ ଯେ ମୁଁ	ନୁସୂଚିତ <del>ଜନତା</del> ତି/ପ <b>ଛୁଆବର୍ଗ</b> ନାଗରିକ
ଅଟେ ।	लेल है बार्ड
ତାରିଖ 19 01 2022	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର
* ପ୍ରଯୋକ୍ୟ ହେଉନଥିବା ପାରାକୁ କାଟି ଦିଅନ୍ତୁ । ** ପ୍ରଯୋକ୍ୟ ହେଉନଥିବା ଶବ୍ଦକୁ କାଟି ଦିଅନ୍ତୁ ।	* 10
(ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କଦ୍ୱାରା ପୂରଣ ଲାଗି)	
ମନୋନୟନ ପତ୍ର କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟାଦ ଏହି ମନୋନୟନ ପତ୍ର ମୋତେ ମୋର କାର୍ଯ୍ୟାକୟଠାରେଦ ତାରିଖରେଦ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରୟାବକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଗଲା	1
ତାରିଖ ଏ / ଡ ( / ୭ )	ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ
ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କର ମନୋନୟନ ପତ୍ର ମଞ୍ଜୁର କରିବା ବା ନା	ମଞ୍ଜୁର କରିବା ନି <b>ଷ</b> ତ୍ତି
ମୁଁ ଓଡ଼ିଶା ଢିଲ୍ଲା ପରିଷଦ ଅଧିନିୟମ, 1991ର ବ୍ୟବୟା ଅନୁସାରେ ଏବଂ ତଦ ମନୋନୟନ ପତ୍ରଟିକୁ ପରୀକ୍ଷା କରି ଦେଖିଅଛି ଏବଂ ନିମ୍ମମତେ ନିଷରି କରୁଅଛି :—	
*ମନୋନୟନ ପତ୍ର ଗ୍ରାହ୍ୟ/ଅଗ୍ରାହ୍ୟ	
ତାରିଖ	ନିବୀଚନ ଅଧ୍କାରୀ



ଓଡ଼ିଶା ओडिशा ODISHA

11AA 382023

## **AFFIDAVIT**

( To be submitted by candidate to the Election Officer/ Returning Officer as an accompaniment to the Nomination Paper)

For election to the office of Zilla Parishad, Odapada Zone 2 Zilla Parishad of Dhenkanal District.

I CHANDRAKANTA SAHOO, aged 30 years son of Gadadhar Sahoo, Vill.- Bangursingh, PO-Hindol Road, PS- Motanga, Dist.- Dhenkanal candidate at the above election, do hereby solemnly affirm and state on oath as under:-

- 1. (A) I have in the past been convicted of criminal offence in the following case (s) and the details are as under :- NIL
  - (B) That I have in the past been discharged/acquitted in the following case (s): NIL
  - (C) The following case is pending against me in which cognizance has been taken by the court:
  - (i) Section of the Act and description of the offence for which cognizance taken : U/S 341/294/323/506 & 34 of IPC
    - (ii) The Court which has taken cognizance : Not yet taken Cognizance by any Court of law
    - (iii) Case No. Motanga P.S. Case No. 201/2020
  - (iv) Details of appeal/application for revision etc., if any, filed against above order taking cognizance: NIL

Identified by me MDD 18.1.22

Charagrayente Sertus\_ 18-1-22 20 NO 9 en/e/1991 2690-0

Star and

Chapteronto Dates

DHENKANAL

14 DEC 2021

Treasury Officer

BEDA PRAKASH BEHERA Stamp Vendor Odapada Tahasil Office Onenkanal

4684 No 0375 on De /8/0//22

NOTARY.

DHENKANAL

2. That, I / my spouse / my dependants own the following immovable properties :

(A)

Agricultural Land(s)	Location	Area	Approx . present Market Value according to you
Self Name	NIL	NIL	NIL
Spouse Mousumi Sahoo	NIL	NIL	NIL
Dependant son(s) Name-	NIL	NIL	NIL
Dependant daughter(s) Name-	NIL	NIL	NIL
Dependant (others) Name & Relations-	NIL	NIL	NIL
In joint name(s)	NIL	NIL	NIL

Urban Land(s) Location Approx . present Area **Market Value** according to you Self Name NIL NIL NIL NIL NIL Spouse NIL Mousumi Sahoo NIL NIL Dependant son(s) NIL Name-Dependant daughter(s) NIL NIL NIL Name-NIL NIL Dependant (others) NIL Name & Relations-NIL NIL NIL In joint name(s) Name-

Identified by me

M 18-1-22

2

Chandrackarte Serhan 18-1-22

NOTARY.

OHENKANAL

3. (A) That, I /my spouse / my dependants own the following movable property :

W W	Motor vehicle with description such as Car, Jeep, Truck, Bus	Approx. present market value according to you	Gold & gold ornaments; other precious stone(s) (in tolas/gram/ca rat)	Approx. present market value according to you	Silver & silver ornaments (in tolas/grams)	Approx. present market value according to you
Self Name	Bada Dost i4 (OD 05 BC 3232) Scooty (OD 06 B1941)	Rs 7,50,000/- Rs 20,000/-	NIL	NIL	NIL	NIL
Spouse Mousumi Sahoo	NIL	NIL	50gm Gold Ornament	Rs 2,00,000/-	100gm Silver Ornaments	Rs.10,000/-
Dependant son(s) Name-	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
Dependant daughter(s) Name-	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
Dependant (others) Name & Relations-	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
In joint name(s) Name-	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL

Identified by me MRP 18-1-22 Adv.

3

Changroxente Sertio\_ 18-1-22

Acea NO 375 en De /8/01/22

NOTARY,

OHENKANAI

(B) That, my spouse / my dependants have the following Bank balance/deposits :

	Name of the Bank	Amount in Fixed deposit	Name of the Bank/Post Office	Amount in Current/ Savings Account	Name of the Company & No. of shares held	Face value of shares
Self Name	NIL	NIL	UCO Bank, Odapada (S/B) UCO Bank, Odapada (C/B)	Rs 14/- Rs0/-	NIL	NIL
Spouse Mousumi Sahoo	NIL	NIL	UCO Bank, Narasinghpur (S/B)	Rs 10,000/-	NIL	NIL
Dependant son(s) Name-	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
Dependant daughter(s) Name-	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
Dependant (others) Name & Relations-	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
In joint name(s) Name-	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL

Identified by Me MRP 18-1-22

Chentresporte Sertes 18-1-22

BHENKANAL

NOTARY.

4. That, I / my spouse/ my dependants are liable to pay the following dues to public, financial institutions and Government dues (Give details) :

	Government Dues		Income Tax Dues	Dues to Financial Institutions	Any other Dues
	Details of the nature of demand/dues	Amount			
Self Name	NIL		NIL	NIL	NIL
Spouse Mousumi Sahoo	NIL		NIL	NIL	NIL
Dependant son(s) Name-	NIL		NIL	NIL	NIL
Dependant daughter(s) Name-	NIL		NIL	NIL	NIL
Dependant (others) Name & Relations-	NIL		NIL	NIL	NIL
In joint name(s) Name-	NIL		NIL	NIL	NIL

Identified by me

M PP Advocate 18-1-22

Chardnoxonte Serher

5

Rest. No. 375 on Dt.

5. My educational qualification are as under:

MOTARY,

Stream	School/ College
H.S.C.	Odapada High School
+2 Science	Odapada Panchayat Samiti
	Mahavidyalaya under Utkal
	University

I, CHANDRAKANTA SAHOO, aged 30 years son of Gadadhar Sahoo, Vill.- Bangursingh, PO- Hindol Road, PS- Motanga, Dist.- Dhenkanal do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, that no part of it is false and that nothing materials has been concealed therefrom.

Verified at ...... Day of January 2022

Identified by me

Chanfrayoute School
Deponent 18-1-22

Witnesses:

1. Bikash Kumar Sahoo Voll-Nua Bangursingh, ward no 11 Ro. Hindul Road, Dist. Oherkand

2. Throwstern Schoo

Voll- Nua Odapada, ward no 08 PO. - Handol Road, Dist. Dhenkanal,

Identified by me

M P 18-1-22
Advocate 18-1-22

of Jan 22 Indentified by M.R.Patra advocate